Tingarbeidi tingsetan 2019

Fundir tilsamans
Timar tilsamans
Framlggd mal

Afturtikin mal
Mal ikki komid aftur ar nevnd
Mal sum fullu burtur

Adalordaskifti

Skrivligir fyrispurningar svaradir
Rikisumbodsmadurin..........cc.ccceevvenenen.
LBGMAOUN ...oveviieievieiesieie e
Figgjarmalaradid .........c..ccccevevvevvenennnnn.
FisKimalaradio ........ccoceevveverveieiineraenns
Almannamalaradio ............ccocceeveeverinnnne
Uttanrikis- og Mentamalaradio ..............
Umhvervis- og Vinnumalarddiad ...........
Heilsu- og Innlendismalaradia ..............

§ 52a spurningar settir higartil
Munnligir fyrispurningar & dagsskra

Ofrabodadir fyrispurningar & dagsskra

Nevndarfundir tilsamans

100

365

149

20

29
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120 (104 eru higartil svaradir)
3 ferdir (67 spurningar settir)

4 ferdir (24 spurningar settir)

Nevndarfundir | Tingmal vidgjerd | Tingmal eftir i
i nevndini nevndini

Figgjarnevndin 37 40 1
Uttanlandsnevndin 16 2

Vinnunevndin 28 24

Trivnadarnevndin 18 32 6
Mentanarnevndin 10 7

Reettarnevndin 16 21
Landsstyrismalanevndin 2

§ 25 Nevnd 5 1

26. juni 2020 SM




